
NMNMSML20250106

Dodatek č. 1

1.

a

2.

čl. I.

1

IČ:00294900
DIČ: CZ00294900
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 1224751/0100
(dále jen „přikazce ")

ENVIGEST PRO s.r.o.
se sídlem Ždárská 990, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupená Ing. Jakubem Dufkem
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Jan Červinka, Ing. Jakub Dufek
Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.
IČ:29319382
Neplátce DPH.
bankovní spojení: FIO banka a.s.
č.ú.: 2300376746/2010
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně spis. zn. C 77540 
(dále jen „přikazník“)

k příkazní smlouvě uzavřené dne 12.03.2024 
(dále jen jako „příkazní smlouva“)

MĚSTO Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupené Michalem Šmardou, starostou města
ve věcech technických je oprávněn jednat: Mgr. Daniela Krejčí, vedoucí odboru investic 

Miloš Hemza, referent odboru investic

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. Čl. 11 "Změna smlouvy" 
odst. 1 příkazní smlouvy ze dne 12.03.2024 tento Dodatek číslo 1 k předmětné příkazní 
smlouvě, kterým se výše specifikovaná příkazní smlouva, jejímž předmětem je zastupování 
přikazce ve věci zajištění realizace stavby „Opěrná zeď rybníka Slavkovice - 3.etapa", 
mění a doplňuje následovně:

9] 3b 3,

1. Smluvní strany shodně konstatují, že původně předpokládaný termín dokončení stavby do 
31.10.2024 sjednaný v Čl. 3 „Termín plnění“ odst. 4 příkazní smlouvy ze dne 12.03.2024 se ze 
strany zhotovitele díla "Opěrná zeď rybníka Slavkovice - 3.etapa“ nepodařilo dodržet a dílo 
(stavba) bylo předáno zhotovitelem a převzato objednatelem (příkazcem) až dne 20.12.2024. S 
odkazem na ust. Čl. 13 "Platnost a účinnost smlouvy" příkazní smlouvy ve spojení s ust. Čl. 3 
"Termín plnění" odst. 5 příkazní smlouvy se smluvní strany dohodly na níže specifikované 
změně příkazní smlouvy ze dne 12.03.2024.

NMNMSML20250106



2. V ČI. 4 „Odměna“ odst. 1 příkazní smlouvy se text ve znění:

ruší a nahrazuje textem:

3. V ČL 4 „Odměna“ odst 2 smlouvy o dílo se text ve znění:

„2. Dílčí ceny jednotlivých fází činnosti jsou stanoveny takto:

ruší a nahrazuje textem:

„2. Dílčí ceny jednotlivých fází činnosti jsou stanoveny takto:

čl. II.

2

10.000,- Kč bez DPH
88.421,- Kč bez DPH
8.000,- Kč bez DPH“

10.000,- Kč bez DPH
70.000,- Kč bez DPH

8.000,- Kč bez DPH“

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavírají svobodně, vážně, určitě, prosti 
jakéhokoliv omylu, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 
připojují níže své vlastnoruční podpisy.

1. Tento Dodatek č. 1 byl sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, příkazce obdrží 
dva a příkazník jedno vyhotovení.

„1. Příkazce poskytne příkazníkovi za jeho činnost uvedenou v čl. 2, odst. 1 až 4 této 
smlouvy odměnu v celkové výši 88 000,-- Kč.“

2. Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že mají plnou, nijak neomezenou způsobilost 
k právům a povinnostem a k právním jednáním, a že jim nejsou známy skutečnosti, 
které by vylučovaly či ohrožovaly uzavření a realizaci tohoto Dodatku č. 1.

- cena za výkon činností před zahájením stavby ve výši
- cena za výkon činností v průběhu provádění stavby ve výši
- cena za výkon činností po dokončení stavby ve výši

- cena za výkon činností před zahájením stavby ve výši
- cena za výkon činností v průběhu provádění stavby ve výši
- cena za výkon činností po dokončení stavby ve výši

„1. Příkazce poskytne příkazníkovi za jeho činnost uvedenou v Čl. 2, odst. 1 až 4 této 
smlouvy odměnu v celkové výši 106.421,— Kč bez DPH. Navýšení odměny odpovídá 
skutečnému termínu realizace prací (dokončení stavby), kdy vlastní stavební práce byly 
fyzicky prováděny o více než dva týdny (o 50 dnů) déle.
Výpočet:

původní doba provádění prací - 190 dnů
cena za výkon činnosti v průběhu provádění stavby - 368,42 Kč/den
skutečná doba provádění prací - 240 dnů
cena za výkon činnosti v průběhu provádění stavby - 368,42 x 240 = 88.421,— Kč“



8. Ostatní ustanovení tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají nadále v platnosti.

V Novém Městě na MoravěV Novém Městě na Moravě

Dne

Za příkazníka:Za příkazce:

3

9. Tento Dodatek č. 1 byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na 
Moravě přijatým na její 23. schůzi konané dne 22.01.2024 pod bodem č. 15/23/RM/2024.

A “AS Ph H

10. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v Centrálním registru smluv.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 1 nemá 
charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

5. Příkazník výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1 
v informačním systému veřejné zprávy - registru smluv.

6. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v 
centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o 
registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je povinno tento Dodatek č. 1 
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření Dodatku č. 1, odeslat k 
uveřejnění v registru smluv.

R \ A 
i i b‘ a

4. Příkazci svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
zák. č. 128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracování osobních 
údajů v souvislosti s uzavřením tohoto Dodatku č. 1.

9/ 2 H 2
Michal Šmarda V il’smyy./ 

starosta V : 7‘ 1
( 3D

2

Dne 2. 2.2025

g nOs zg MQr 18. 19382 tell estg
(/ Ing- Jakub Dufek 

jednatel




